АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022 № 847

г. Кирово-Чепецк

О проведении спортивно – массовых мероприятий,

посвященных Дню физкультурника

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области

от 28.03.2012 № 145/164 «Об утверждении Порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств

по автомобильным дорогам общего пользования Кировской области

регионального или межмуниципального, местного значения», в связи

с проведением спортивно-массовых мероприятий, посвященных Дню

физкультурника, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести 13 – 14 августа 2022 года спортивно-массовые

мероприятия, посвященные Дню физкультурника.

2. Утвердить программу спортивно-массовых мероприятий,

посвященных Дню физкультурника. Прилагается.

3.      Ограничить движение всех видов транспорта 13 августа 2022 года

на участке автомобильной дороги по пр. Россия от ул. Жданова до дома 32

по пр. Россия на период с 12.30 до 16.00 часов (соревнования на велосипедах,

самокатах, роликах).

4.  Директору МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» города

Кирово-Чепецка (Четвериков А.В.) обеспечить наличие дорожных знаков

на ограничение движения.

          5.   Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Уманец А.А.)

обеспечить охрану общественного порядка во время проведения

мероприятий.

6.   Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации.

 7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 02.08.2022 № 847

П Р О Г Р А М М А

спортивно-массовых мероприятий,

посвященных Дню физкультурника

Время

проведения

Наименование мероприятия Участники Место проведения

(адрес)

13 августа

10.00

Парад физкультурников,

награждение физкультурного актива,

вручение знаков ВФСК ГТО

все

желающие
1-е футбольное поле

10.00 Турнир по настольному теннису
все

желающие

ул. Спортивная, 8

с/п «Отдых»

10.00 Турнир по пляжному волейболу
все

желающие
городской пляж

11.00 Футбольные конкурсы
все

желающие
1-е футбольное поле

11.00
Первенство города Кирово-Чепецка

по армреслингу

все

желающие

ул. Спортивная, 4

Хоккейная коробка

11.00 Игры в гигантские шашки
все

желающие

ул. Спортивная, 4

Хоккейная коробка

11.00 Спортивный квест «Гонка сильнейших»
все

желающие

ул. Спортивная,

ул. Монтажная,

ул. Островского

11.30
Экскурсия по историческим спортивным

местам

все

желающие
пл. Октябрьская

12.00
Товарищеский матч по футболу

среди ветеранов

мужские

команды
1-е футбольное поле

14.00 Гонка на велосипедах, самокатах, роликах
все

желающие
пр. России

14 августа

11.00 Шахматно-шашечный турнир
все

желающие
Первомайская,6б

______________